Заявка
Директору
ОГБПОУ  УПК

Е.Н. ПОНОМАРЕВОЙ

______________________________________________
                                                         (ф.и.о.)
______________________________________________
                                                         (должность)
______________________________________________
      (наименование образовательного учреждения)

________________________________________________________________
______________________________
    (контактный телефон, сотовый)

заявление

Прошу Вас зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации/ переподготовки/ дополнительной подготовки (нужное подчеркнуть) «_____________________ _________________________________________________________________» объемом ____________ часа  на договорной основе.

Оплата производится из собственных средств/ за счет средств организации (нужное подчеркнуть)

С обработкой персональных данных согласен(а).

                                  _________                                          __________________
	            (дата)						         (подпись)